
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VAIVORYKŠTĖ“ 

Per 2023 m. panaudota  28 201,76 Eur  įstaigos pajamų.    
Už įstaigos pajamas įsigyta:    

Prekės pavadinimas Suma, Eurais 

Šaldytuvas 167,00 

Spausdintuvas ir monitorius 379,00 

Benzinas žoliapjovei 119,02 

Darbo apranga 370,00 

Žaliuzės  343,00 

Indai (Virtuvei ir į grupes) 1449,06 

Dozatoriai 136,43 

Ugdymo priemonės(stalo žaidimai, meterolog. stotelė ir kt.) 1026,87 

Blenderis 89,58 

Veidrodis 46,40 

Baldinis audinys 273,63 

Kilimas 380,00 

Palapinės ir sėdmaišiai 1343,31 

LED šviestuvai 617,50 

Kasetės spausdintuvams ir kitos informacinės prekės 738,91 

Statybinės, santechnikos ir elektros prekės 3927,66 

Kanceliarinės prekės 1544,18 

Dokumentų naikiklis 286,00 

Švaros prekės 4821,98 

Grindų danga 91,00 

Spaudas 35,79 

Sausintuvas 135,99 

Gėlės, trąšos, žemė, vazonai, smėlis, sekatorius 1123,93 

Termometrai 53,90 

Užuolaidos  359,82 

Dekoracijos 322,18 

Stalas su dviem plautuvėm 499,00 

Smėlio dėžės 208,18 

Perspektyvinis valgiaraštis  363,00 

Kompiuteris 710,00 

Priemonės baseinui (reagentai) 288,94 

Iš viso prekių 22251,26 

Iš surinktų įstaigos pajamų apmokėta už paslaugas:   

Paslaugų pavadinimas Suma, Eurais 

Bankui mokesčiai 794,30 

DSS tarnybos f-ų vykdymas ir duomenų apsaugos paslaugos 1452,00 

Už el. įrenginių eksploatavimo paslaugas 1452,00 

Internetinės svetainės išlaidos 258,00 

Prival. higienos įgūdžių mokymo išlaidos 81,00 

Tyrimai (Baseino vandens ir virtuvės) 83,22 

Už elektros įrengimų remontą 814,37 

Priešgaisrinės sistemos pratybų išlaidos 345,00 

Teritorijos apšvietimo sutvarkymo išlaidos 340,81 

Išlaidos Registrų centrui 15,94 

Teisės aktų prenumerata 31,50 

Prietaisų patikros 282,36 

Iš viso paslaugų 5950,50 

 


